

Mogilno, dnia 21.03.2022 r.

**ZDP.11.272.2.2022**

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja dróg powiatowych – wzmocnienie nawierzchni poprzez wykonanie nakładek bitumicznych o średniej grubości 4 cm”**

**Odpowiedź na pytanie do treści SWZ**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

1. Dotyczy D.05.03.05a W zapisach SST stwierdzono niespójność w zakresie wytycznych technicznych dotyczących projektowania mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną z AC 11 S 50/70, KR 3-4. W pkt. 1.3 przywołano dokument techniczny WT-2 2014 natomiast w pkt. 5.2 przedstawiono uziarnienie, minimalną ilość asfaltu i wymagania z nieaktualnego dokumentu technicznego WT-2 2010. Wnosimy o potwierdzenie, że mieszankę mineralno-asfaltową na warstwę ścieralną z AC 11 S 50/70 dla kategorii ruchu KR 3-4 na przedmiotowym zadaniu należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014 przywołane w pkt. 10.3 SST. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający potwierdza, iż mieszankę mineralno-asfaltową na warstwę ścieralną z AC 11 S 50/70 dla kategorii ruchu KR 3-4 na przedmiotowym zadaniu należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014 przywołane w pkt. 10.3 SST.

**Pytanie 2**

2. Dotyczy D.05.03.05a W SST w pkt.5.8 tablica 9 podano niewłaściwą wartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie dla mieszanki AC 11 S, KR 3-4. Wnosimy o potwierdzenie, że wolna przestrzeń w wykonanej warstwie dla projektowanej mieszanki na zadaniu ma być zgodna z tablicą 16 z WT-2 2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych".

## Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że wolna przestrzeń w wykonanej warstwie dla projektowanej mieszanki na zadaniu ma być zgodna z tablicą 16 z WT-2 2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych"

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
w Mogilnie

*inż. Edyta Głodek*

.....  
(podpis Zamawiającego)